
Stand: 26.04.2015 / 20:38:42

Ergebnisübersicht: Erbach,PLS am 26.04.2015 [691517003] 26.04.2015 - 26.04.2015

1 Dress.Fahrpo.Kl.A - Zweispänner -

1. Simone Faust (RFV Laubach) 6.20P
2. Monika Hallasch (RFV Markgröningen-Möglingen) 5.80P
3. Anja Habich (RFV Goddelau-Crumstadt) 5.70P
4. Rolf Stork (RSG Michelshof-Michelstadt e.V.) 5.60P
5. Leon Reinhardt (RFV Aar Niederweidbach e.V.) 5.50
6. Petra Habich (RFV Goddelau-Crumstadt) 5.30

2 Hindernisfahren Pony-Zweispänner Kl. A

1. Leon Reinhardt (RFV Aar Niederweidbach e.V.) 0.00 / 128.54P
2. Petra Habich (RFV Goddelau-Crumstadt) 0.00 / 136.16P
3. Anja Habich (RFV Goddelau-Crumstadt) 3.00 / 131.92P
4. Rolf Stork (RSG Michelshof-Michelstadt e.V.) 6.00 / 139.60P
5. Simone Faust (RFV Laubach) 19.58 / 168.15

3 Komb. Prüfung Zweispänner Kl.A

1. Leon Reinhardt (RFV Aar Niederweidbach e.V.) 54.00P
2. Rolf Stork (RSG Michelshof-Michelstadt e.V.) 58.80P
3. Simone Faust (RFV Laubach) 65.18P

4 Dress.Fahrpf.Kl.A - Einspänner -

1. Selina Orth (RFV Breuberger Land e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002623 6.40P
2. Uwe Koch (RFV Schwalbach) 6.20P
3. Lennart Sombecki (RPZV Ketsch) [Fahren] - G.Nr.:004136 6.00P
3. Monika Prinz (PUK Schönbach e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002860 6.00P
5. Thomas Seitz (RFV Glashofen) 5.70P
6. Reiko Weinhold (Odenwälder RV Erbach e.V.) 5.60P
7. Sophia Marie Wallrabenstein (RFV Idstein) 5.50P
7. Marie Tischer (RFV Neu-Isenburg e.V.) 5.50P
7. Tamara Schell (RFV Glashofen) 5.50P

10. Michael Graw (RFV Pliezhausen) 5.40
11. Katharina Schmidt (Pffr Offenthal RFV e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003715 5.30
11. Peter Angele (Odenwälder RV Erbach e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000334 5.30
11. Ulrike Dorothea Richter (RFV Neu-Isenburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003144 5.30
11. Sarah Graw (RFV Pliezhausen) 5.30
15. Uwe Dambach (Pffr Offenthal RFV e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000869 5.20
15. Monika Hallasch (RFV Markgröningen-Möglingen) 5.20
15. Klaus-Peter Cibis (Odenwälder RV Erbach e.V.) 5.20
15. Andreas Lannig (RFC Hausen 1975 e.V.) 5.20
19. Karin Schneider (RSG Marienhof e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003851 5.10
20. Christian Daniel (Viernheimer Kutschengilde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00091 5.00
21. Paulina Kölsch (RFV von Lützow Herford e. V.) [Fahren] - G.Nr.:00224 4.00
22. Klaus-Peter Cibis (Odenwälder RV Erbach e.V.) 3.50

5 Hindernisfahren - Einspänner - Kl. A

1. Lennart Sombecki (RPZV Ketsch) [Fahren] - G.Nr.:004136 0.00 / 124.24P
2. Reiko Weinhold (Odenwälder RV Erbach e.V.) 0.00 / 134.05P
3. Monika Prinz (PUK Schönbach e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002860 0.09 / 141.17P
4. Sandra Püchner (RFV Rodenstein e.V., Fr.-Crumbach) [Fahren] - G.Nr.:002928 3.00 / 119.57P
5. Andreas Lannig (RFC Hausen 1975 e.V.) 3.48 / 147.95
6. Peter Angele (Odenwälder RV Erbach e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000334 4.74 / 150.48
7. Selina Orth (RFV Breuberger Land e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002623 9.66 / 142.32
8. Karin Schneider (RSG Marienhof e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003851 10.79 / 144.57
9. Uwe Dambach (Pffr Offenthal RFV e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000869 14.86 / 170.72

6 Komb. Prüfung Einspänner Kl.A

1. Lennart Sombecki (RPZV Ketsch) [Fahren] - G.Nr.:004136 48.00P
2. Monika Prinz (PUK Schönbach e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002860 48.09P
3. Selina Orth (RFV Breuberger Land e.V.) [Fahren] - G.Nr.:002623 52.86P
4. Andreas Lannig (RFC Hausen 1975 e.V.) 61.08P
5. Peter Angele (Odenwälder RV Erbach e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000334 61.14
6. Karin Schneider (RSG Marienhof e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003851 69.59
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7. Uwe Dambach (Pffr Offenthal RFV e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000869 72.46

7 Hindernisfahren Pony-Einspänner Kl. A

1. Marie Tischer (RFV Neu-Isenburg e.V.) 0.00 / 123.21P
2. Klaus-Peter Cibis (Odenwälder RV Erbach e.V.) 0.00 / 129.02P
3. Sophia Marie Wallrabenstein (RFV Idstein) 0.00 / 134.50P
4. Michael Graw (RFV Pliezhausen) 0.02 / 141.03P
5. Klaus-Peter Cibis (Odenwälder RV Erbach e.V.) 3.00 / 124.02
6. Jennifer Julie Roßberger (RFV Niederzeuzheim e.V.) 3.00 / 138.77
7. Thomas Seitz (RFV Glashofen) 3.64 / 142.27
8. Sarah Graw (RFV Pliezhausen) 5.80 / 146.60
9. Tamara Schell (RFV Glashofen) 9.73 / 142.46

10. Monika Hallasch (RFV Markgröningen-Möglingen) 12.24 / 159.48
11. Paulina Kölsch (RFV von Lützow Herford e. V.) [Fahren] - G.Nr.:00224 18.59 / 166.17

8 Komb. Prüfung Pony- Einspänner Kl.A

1. Sophia Marie Wallrabenstein (RFV Idstein) 54.00P
1. Marie Tischer (RFV Neu-Isenburg e.V.) 54.00P
3. Michael Graw (RFV Pliezhausen) 55.22P
4. Thomas Seitz (RFV Glashofen) 55.24P
5. Klaus-Peter Cibis (Odenwälder RV Erbach e.V.) 60.60
6. Sarah Graw (RFV Pliezhausen) 62.20
7. Tamara Schell (RFV Glashofen) 63.73
8. Klaus-Peter Cibis (Odenwälder RV Erbach e.V.) 78.00
9. Paulina Kölsch (RFV von Lützow Herford e. V.) [Fahren] - G.Nr.:00224 90.59

9 Dress.Fahrpf.Kl.M - Einspänner -

1. Jens Chladek (Viernheimer Kutschengilde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000548 276.00P
2. Marie Tischer (RFV Neu-Isenburg e.V.) 264.00P
3. Andreas Lannig (RFC Hausen 1975 e.V.) 259.50P
4. Christian Daniel (Viernheimer Kutschengilde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00091 255.50P
5. Birgit Schäfer (RFV Babenhausen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003533 245.00
6. Uwe Koch (RFV Schwalbach) 240.00
7. Sarah Graw (RFV Pliezhausen) 233.00
8. Hubertus Scapan (RFV Neu-Isenburg e.V.) 229.00
9. Hubertus Scapan (RFV Neu-Isenburg e.V.) 191.50

10 Hindernisfahren - Einspänner - Kl. M

1. Jens Chladek (Viernheimer Kutschengilde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000548 0.00 / 118.63P
2. Sarah Graw (RFV Pliezhausen) 0.00 / 124.79P
3. Christian Daniel (Viernheimer Kutschengilde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00091 1.82 / 128.63P
4. Andreas Lannig (RFC Hausen 1975 e.V.) 3.00 / 120.12P
5. Birgit Schäfer (RFV Babenhausen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003533 3.00 / 122.78
6. Marie Tischer (RFV Neu-Isenburg e.V.) 6.00 / 118.28
7. Hubertus Scapan (RFV Neu-Isenburg e.V.) 9.00 / 111.50
8. Uwe Koch (RFV Schwalbach) 9.00 / 123.11
9. Sandra Püchner (RFV Rodenstein e.V., Fr.-Crumbach) [Fahren] - G.Nr.:002928 12.00 / 117.46

10. Hubertus Scapan (RFV Neu-Isenburg e.V.) 26.37 / 129.74

11 Komb. Prüfung Einspänner Kl.M

1. Jens Chladek (Viernheimer Kutschengilde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000548 68.00P
2. Andreas Lannig (RFC Hausen 1975 e.V.) 76.50P
3. Christian Daniel (Viernheimer Kutschengilde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:00091 76.65P
4. Marie Tischer (RFV Neu-Isenburg e.V.) 78.00P
5. Birgit Schäfer (RFV Babenhausen e.V.) [Fahren] - G.Nr.:003533 81.33
6. Sarah Graw (RFV Pliezhausen) 82.33
7. Uwe Koch (RFV Schwalbach) 89.00
8. Hubertus Scapan (RFV Neu-Isenburg e.V.) 92.67
9. Hubertus Scapan (RFV Neu-Isenburg e.V.) 122.54

12 Dress.Fahrpo.Kl.M - Einspänner -

1. Katharina Kreider (VzFdFsp mit Pferden e.V.) 269.50P
2. Monika Hallasch (RFV Markgröningen-Möglingen) 265.50P
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3. Jennifer Julie Roßberger (RFV Niederzeuzheim e.V.) 264.50P
4. Thomas Seitz (RFV Glashofen) 257.50P
5. Anja Habich (RFV Goddelau-Crumstadt) 248.00
6. Maike Stork (RSG Michelshof-Michelstadt e.V.) 245.00
7. Jana Chladek (Viernheimer Kutschengilde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000450 242.50
8. Ivonne Hellenbrand (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001737 238.00

13 Hindernisfahren Pony-Einspänner Kl. M

1. Anja Habich (RFV Goddelau-Crumstadt) 0.65 / 121.30P
2. Thomas Seitz (RFV Glashofen) 0.82 / 121.64P
3. Jana Chladek (Viernheimer Kutschengilde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000450 0.83 / 121.66P
4. Ivonne Hellenbrand (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001737 6.00 / 117.41P
5. Katharina Kreider (VzFdFsp mit Pferden e.V.) 6.32 / 132.64
6. Maike Stork (RSG Michelshof-Michelstadt e.V.) 12.69 / 127.37

14 Komb. Prüfung Einspänner Kl.M

1. Thomas Seitz (RFV Glashofen) 74.99P
2. Jana Chladek (Viernheimer Kutschengilde e.V.) [Fahren] - G.Nr.:000450 80.00P
3. Ivonne Hellenbrand (RFV 1929 Mainz Gonsenheim e.V.) [Fahren] - G.Nr.:001737 86.67P
4. Maike Stork (RSG Michelshof-Michelstadt e.V.) 91.02P
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